
FAl(U |iA t ll0l! 0lll rc { Á
ziPA!DiÉs1li
Uill!EllZlTr

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
Katedra KFU

HoDNoCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akad€lnický rok 20l8/20l9

Marija Protasova

Podniková ekonomika a management

Revenue management

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel vedoucí ' Zdeněk HrUška, Ph.D.

Křitéřia hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhořší' N-nelzo hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) MrtorJiclj po.rup \}prdco\áni práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol. podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, grBmatika)
F) Formální zpracování práce
G) Piesnost formulací a práce s odbomým jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (nomy' citace)
I) Práce se zahraniční literaturou' úroveň souhmu v cizímjazyce
J) celkový posfup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos pláce (pro teorii, plo praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojen Z práce

Do Pořtálu zČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství|:
PosouzeÍo
Posouzeno - podezře]á shoda

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:]

1234Nx!!!!!x!!!!x!!!x!!!!x!!!!!x!!!!x!!!x!!!!!x!!!nx!!!!x!!!!x!!!!x!!!!x!!!!x!!!!x!!!

xn

velmi dobře

stručné zdůvodnění navrhovaného klasiíikačního stupně:]

Práce obsahuje literámí rešerši odpovidající úrovně' avšak je na škodu pláce' že teoretické pozlatky
neby]y více implementovány v praLtické části práce. Praktická část práce.je zpracována kvalitně,
bohužel všakje zaměřená velice j ednostranně a Jze vyjáďit pochybnosti o tom' zda by bylo moŽno
prezentované poznatky uplatnit v gastlobyz]ysu plošně. v přácj postrádám odpovídající shmutí
zjištěných pomatků a doporučení, L1eIá by tento typ pláce měl obsahovat' Přes drobné výtky hodnotím
práci stupněm \.ELMI DoBŘE a doporučuji ji k obhajobě.



FA(ULTÁ E(0N0lýlci<A
} zrelooČrslÉ

itNlvEBztaY
FAKULTA EKONOMICKA

Kátedra KFU

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1' Navázal zkoumaný podnikatelský subjekt na Vaši práci a implementoval systém revenue
mánagementu' tak jak j ste jej realizovala v diplomové práci'l Pokud ano' jsou již známy nějaké
výs1edL1?

2. Co shledávátejako hlar.ní překáž,L:u a důvod Íevyužívání principů a technik revenue managementu
u malých a středních lestaurací (považujme za ma1ou lestaunci podnik se i 00 místy k sezení a střední
s 300 místy k sezení).

V Plzni, dne 8. l. 2019

Metodické poaán {y:

L označte výs1edek kontroiy plagiátorsNí' kteď jSte zadal/a do Portá1u ZČU a odůvodněte níže pň odůvodnění
k1asifikačniho stupně'

] Kliknutim na pole lYberte poŽadovaný kvaljfikačni stupeň'
: stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikačni stupeň' odťlvodDěni zpŤacuile ! Ťozsahu 5 - l0 vét'
1otázky 

a připominky k bliŽšínu vysačtlení při obhajobě dvč až 1Ťi otázky'

Posudek odcvzdejte oboustramě \ýištěný na seketariát KFU. FEK ZČU do l5. l. :t|19'
Posudek nusi být opatien v1astnoÍučnim podpiscn modř€ (pro rozeznáni originálu)'


